ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Новокабновский сельсовет

Муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Решение
О стоимости одного квадратного метра нежилых помещений
Рассмотрев приказ Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 23 декабря 2019 года № 1798                «О стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений», руководствуясь Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 01 октября 2012 года № 19, Совет сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Установить стоимость нового строительства на 2020 год (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений) – Коэффициент Сс – для муниципального имущества сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в размере 27 893 рубля.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения Новокабановский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения                                                            И.Ф.Башаров